
ZARZĄDZENIE NR VII/84/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) nr 2016/679 
z dn. 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zmianami)

zarządzam, co następuje

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim Orzesze Politykę Ochrony Danych 
Osobowych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz ze wszystkim załącznikami.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu do zapoznania się z Polityką Ochrony Danych 
Osobowych i do jej bezwzględnego stosowania.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Orzesze nr 163/2015 z dnia 10 września 2015r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 
Informatycznym w Urzędzie Miejskim Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018r.

Id: 54F13BED-B17A-49B3-9757-695D11581690. Przyjęty Strona 1




